UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DINÂMICAS DE DESENVOLVIMENTO DO SEMIÁRIDO

Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro. CEP: 56304-205, Petrolina/PE
Fone: (87) 2101.6853 – e-mail: ppgdides@univasf.edu.br / Site: http://www.ppgdides.univasf.edu.br

RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 02/2018 - PROCESSO SELETIVO
PÓS-GRADUAÇÃO EM DINÂMICAS DE DESENVOLVIMENTO DO SEMIÁRIDO DA UNIVASF

A coordenação do curso de Pós-Graduação em Dinâmicas de Desenvolvimento do Semiárido
RESOLVE:

1 – RETIFICAR item IV da ficha de inscrição:

ONDE SE LÊ:

IV – LINHA DE PESQUISA PRETENDIDA e ORIENTADOR (OBRIGATÓRIO)

Linha de pesquisa I: Organizações e
Sociedade

(  ) Alvany M. Santos Santiago        (  ) Fernanda Roda Cassundé
(  ) Geida M. Cavalcanti de Sousa   (  )Karen Ruggeri Saad
(  )Milka Alves Correia Barbosa       (  )Paulo Fernandes Saad
(  )Shirley Macedo V. de Melo

Linha de pesquisa II: Gestão,
Inovação e Empreendedorismo

(  ) Acácio Figueirêdo Neto              (  ) João Ricardo F. de Lima
(  ) José Lincoln P. Araújo                 (  ) Liliane Caraciolo Ferreira
(  ) Maria Clotilde M. Ribeiro           (  ) Max Santana R. Farias
(  ) Nildo F. Cassundé Junior            (  ) Paulo César R. de L. Júnior
(  ) Valdner D. Ramos Clementino

LEIA-SE:

IV – LINHA DE PESQUISA PRETENDIDA e ORIENTADOR (OBRIGATÓRIO)

Linha de pesquisa I: Organizações e
Sociedade

(  ) Fernanda Roda Cassundé          (  ) Geida M. Cavalcanti de Sousa
(  )Karen Ruggeri Saad                      (  )Milka Alves Correia Barbosa
(  )Paulo Fernandes Saad                 (  )Shirley Macedo V. de Melo

Linha de pesquisa II: Gestão,
Inovação e Empreendedorismo

(  ) Acácio Figueirêdo Neto             (  ) Alvany M. Santos Santiago
(  ) João Ricardo F. de Lima             (  ) José Lincoln P. Araújo
(  ) Liliane Caraciolo Ferreira           (  ) Maria Clotilde M. Ribeiro
(  ) Max Santana R. Farias                (  ) Nildo F. Cassundé Junior
(  ) Paulo César R. de L. Júnior        (  ) Valdner D. Ramos Clementino